
湖南省沅江市黄南灌区节水配套改造项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-CZ-XMZB-0802）

       
公示结束时间：2020年11月13日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省沅江市黄南灌区节水配套改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中水建管国际工程有限公司，投标报价：739.589602万元，

质量：达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：新余市水利电力建筑工程有限公司，投标报价：742.366182

万元，质量：达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南楚禹建设工程有限公司，投标报价：742.822181万元，

质量：达到合格及以上标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中水建管国际工程有限公司)的项目负责人：刘合志赣13615150973

9;

      

中标候选人(新余市水利电力建筑工程有限公司)的项目负责人：王浩斌赣13606

0700340;

      

中标候选人(湖南楚禹建设工程有限公司)的项目负责人：李伟湘243161752488;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中水建管国际工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(新余市水利电力建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文

件;

      

中标候选人(湖南楚禹建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三天。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工

程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处

理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市水利局水利工程建设科 0737-4288227。

五、联系方式

   招 标 人：沅江市胭包山水库管理所                         

   地    址：沅江市水利局四楼                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13055094656                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤

   电    话： 18373742387

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省沅江市黄南灌区节水配套改造项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受沅江市胭包山水库管理所的委托，代

理湖南省沅江市黄南灌区节水配套改造项目招标，2020-11-05 

10:30:00（北京时间）在益阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在益阳市

水利局监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办

法进行了细致的评审，推荐本项目中标候选人排名如下：

第1名：中水建管国际工程有限公司

信用等级：AAA

投标报价：7395896.02元

项目工期：90

质量承诺：达到合格及以上标准

项目负责人：刘合志（证书编号：赣136151509739）

项目负责人业绩：1、2019年金溪县统筹整合资金推进高标准农田建设项目

勘察、设计、采购施工总承包（EPC）

公司业绩：1、江西省五河治理防洪工程南康区唐江镇防洪工程二标段，2

、潘阳县2017年万亩圩堤除险加固工程

第2名：新余市水利电力建筑工程有限公司

信用等级：AAA

投标报价：7423661.82元

项目工期：90

质量承诺：达到合格及以上标准

项目负责人：王浩斌（证书编号：赣136060700340）

项目负责人业绩：1、兴国县农业综合开发长冈灌区节水配套改造工程

公司业绩：1、博尔塔拉河大型灌区续建配套与节水改造（七期）第六标段

，2、郑州市农田水利现代化示范乡镇中牟县万滩镇建设项目

第3名：湖南楚禹建设工程有限公司

Administrator
新建图章



信用等级：AAA

投标报价：7428221.81元

项目工期：90

质量承诺：达到合格及以上标准

项目负责人：李伟（证书编号：湘243161752488）

项目负责人业绩：1、隆回县七江镇云山水厂供水工程建设项目

公司业绩：1、泸溪县208年农田水利建设改革试点项目，2、长沙县 2019 

年农田建设项目施工第二标段

评标情况：开评标情况正常

公示期三天。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工

程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处

理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

招标人： 沅江市胭包山水库管理所    

联系人：陈先生    联系电话：13055094656

招标人地址：沅江市水利局四楼

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司    

联系人：李陈坤    联系电话：18373742387

招标代理地址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

行政监管单位：益阳市水利局    

联系人：益阳市水利局水利工程建设科    联系电话：0737-4288227

行政监管单位地址：湖南省益阳市梓山西路益阳市水利局四楼

    

Administrator
新建图章


